Директору МОУ ЦД "ЖЕМЧУЖИНКА"

Кузнецовой Анне Алексеевне
от _____________________________________

_______________________________________

ФИО родителя (законного представителя)

Телефон  _______________________________

Е-mail _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка,  обучающуюся _____«______» класса

______________________________________________________________________,

«_____» _____________ ________ года рождения, на обучение на внебюджетной основе по

дополнительным общеразвивающим программам:

 социально-гуманитарной направленности «Английский просто и легко»,

 физкультурно-спортивной направленности «Ритмика и танец».

С уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере лицензии на

осуществление образовательной деятельности, дополнительными общеразвивающими

программами, положением об оказании платных образовательных услуг в МОУ ЦД

«ЖЕМЧУЖИНКА», иными локальными нормативными актами и документами МОУ ЦД

«ЖЕМЧУЖИНКА», регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен(а).

«____» ___________ 2023 года                                                      ____________/____________